
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11478 

Název zakázky Školení: Měkké a manažerské dovednosti  

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004491 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti Café Kmenta s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Café Kmenta s.r.o. 

Sídlo zadavatele Úvoz 497/52, 602 00 Brno, Staré Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 04004868, CZ04004868 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Táňa Kmenta, jednatel 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

 

Dobrý den,  

 

Naše společnost XY by se ráda účastnila Vaší veřejné zakázky Školení: Měkké a manažerské 

dovednosti. Není nám však jasná jedna věc.  

V požadavcích na zpracování nabídky požadujete ve Výzvě v bodě d) doložit ostatní doklady a 

dokumenty.  

Jaké ostatní doklady a dokumenty jsou tím, prosím myšleny?  

 

Odpověď 

 

V čl. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, písm. d) Výzvy zadavatel vymezil „Ostatní 

doklady a dokumenty požadované zadavatelem v této Výzvě“. Z Výzvy a jejích příloh pak 

vyplývá, že se jedná o všechny ostatní doklady a dokumenty mimo Krycího listu, Podepsaného 

návrhu Smlouvy vč. příloh a dokladů a dokumentů prokazující splnění kvalifikace viz písm. a) až 

c) čl. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky. Jedná se o doklady a dokumenty týkající se 

požadavků pro akciové společnosti viz čl. Výzvy - Další požadavky na zpracování nabídky nebo 

Plná moc v případě, že jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné 

jednat, kterou je možné předložit taktéž v rámci čl. písm. b) Výzvy Podmínky a požadavky pro 

zpracování nabídky.  

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Zadavatel uvádí, že pořadí dokumentů dle bodů a) až d) čl. Podmínky a požadavky na 

zpracování nabídky je pouze doporučujícího charakteru, přičemž nedodržení tohoto členění 

nebude důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zakázky. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 24. 8. 2017   

 

Táňa Kmenta, jednatel 

 


